Qualität. Made in Germany
Für Polizei, Rettungsdienst, Feuerwehr und Katastrophenschutz
Lichtwarnbalken     1
Der LWB1 LED Lichtbalken vereinigt innovative und
einsatzerprobte Technik, mit formschöner und klassischer
Optik.
Hochwertige Materialien und deutsche Wertarbeit
ermöglichen eine hohe Wirtschaftlichkeit, lange

1.350
LWB1-1350
2.100mm
LWB1-2000
1.800mm
LWB1-1800
1.650mm
LWB1-1650
1.500mm
LWB1-1500
2 x 400mm
LWB1-TWIN
Artikel Nr.   Länge  Spannung Ausstattung (ohne Zusatzmodule)
LWB1-TWIN-*1*1-*  2 x 400mm 12/24V  2 x LED Rundmodule (1 Ebene)
LWB1-TWIN-*2*2-*  2 x 400mm 12/24V  2 x LED Rundmodule (2 Ebenen)
LWB1-700-*1*1-*W*  700mm  12/24V  2 x LED Rundmodule (1 Ebene)
LWB1-700-*2*2-*W*  700mm  12/24V  2 x LED Rundmodule (2 Ebenen)
LWB1-900-*1*1-*W*  900mm  12/24V  2 x LED Rundmodule (1 Ebene)
LWB1-900-*2*2-*W*  900mm  12/24V  2 x LED Rundmodule (2 Ebenen)
LWB1-1000-*1*1-*W*  1.000mm 12/24V  2 x LED Rundmodule (1 Ebene)
LWB1-1000-*2*2-*W*  1.000mm 12/24V  2 x LED Rundmodule (2 Ebenen)
LWB1-1200-*1*1-*W*  1.200mm 12/24V  2 x LED Rundmodule (1 Ebene)
LWB1-1200-*2*2-*W*  1.200mm 12/24V  2 x LED Rundmodule (2 Ebenen)
LWB1-1200-*1*1*1*1-*W* 1.200mm 12/24V  4 x LED Rundmodule (1 Ebene)
LWB1-1200-*2*2*2*2-*W* 1.200mm 12/24V  4 x LED Rundmodule (2 Ebenen)
LWB1-1350-*1*1-*W*  1.350mm 12/24V  2 x LED Rundmodule (1 Ebene)
LWB1-1350-*2*2-*W*  1.350mm 12/24V  2 x LED Rundmodule (2 Ebenen)
LWB1-1350-*1*1*1*1-*W* 1.350mm 12/24V  4 x LED Rundmodule (1 Ebene)
LWB1-1350-*2*2*2*2-*W* 1.350mm 12/24V  4 x LED Rundmodule (2 Ebenen)
LWB1-1500-*1*1-*W*  1.500mm 12/24V  2 x LED Rundmodule (1 Ebene)
LWB1-1500-*2*2-*W*  1.500mm 12/24V  2 x LED Rundmodule (2 Ebenen)
LWB1-1500-*1*1*1*1-*W* 1.500mm 12/24V  4 x LED Rundmodule (1 Ebene)
LWB1-1500-*2*2*2*2-*W* 1.500mm 12/24V  4 x LED Rundmodule (2 Ebenen)
LWB1-1650-*1*1-*W*  1.650mm 12/24V  2 x LED Rundmodule (1 Ebene)
LWB1-1650-*2*2-*W*  1.650mm 12/24V  2 x LED Rundmodule (2 Ebenen)
LWB1-1650-*1*1*1*1-*W* 1.650mm 12/24V  4 x LED Rundmodule (1 Ebene)
LWB1-1650-*2*2*2*2-*W* 1.650mm 12/24V  4 x LED Rundmodule (2 Ebenen)
LWB1-1800-*1*1-*W*  1.800mm 12/24V  2 x LED Rundmodule (1 Ebene)
LWB1-1800-*2*2-*W*  1.800mm 12/24V  2 x LED Rundmodule (2 Ebenen)
LWB1-1800-*1*1*1*1-*W* 1.800mm 12/24V  4 x LED Rundmodule (1 Ebene)
LWB1-1800-*2*2*2*2-*W* 1.800mm 12/24V  4 x LED Rundmodule (2 Ebenen)
LWB1-2100-*1*1-*W*  2.100mm 12/24V  2 x LED Rundmodule (1 Ebene)
LWB1-2100-*2*2-*W*  2.100mm 12/24V  2 x LED Rundmodule (2 Ebenen)
LWB1-2100-*1*1*1*1-*W* 2.100mm 12/24V  4 x LED Rundmodule (1 Ebene)
LWB1-2100-*2*2*2*2-*W* 2.100mm 12/24V  4 x LED Rundmodule (2 Ebenen)
Zusatz Optionen